Кемеровская область
Администрация Салаирского городского поселения

Постановление
от 05 декабря 2018г N° 188

О назначении публичных слушаний
«О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «Салаирское городское поселение»

В соответствии со ст. ст. 24, 28 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Салаирского городского поселения, решением Совета народных
депутатов Салаирского городского поселения от 16.11.2005, № 9 «Об утверждении
Положения о публичных слушаниях в Салаирском городском поселении»:

1. Назначить публичные слушания «О внесении изменений в генеральный план
муниципального образования «Салаирское городское поселение».
2. Определить форму проведения публичных слушаний - комплексное обсуждение,
место проведения слушаний -  администрация Салаирского городского поселения
(г. Салаир, ул. Гагарина, 33), дата проведения - 05.02.2019г., время проведения -
15.30.
3. Установить срок проведения публичных слушаний с момента оповещения
жителей муниципального образования «Салаирское городское поселение» - не
менее 30 календарных дней со дня опубликования настоящего постановления в
официальном печатном издании.
4. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний согласно
приложению 1 к настоящему постановлению.
5. Комиссии организовать проведение публичных слушаний в соответствии с
планом мероприятий согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знаменка», разместить на
официальном сайте, информационном стенде администрации Салаирского
городского поселения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Салаирского городского поселения Суворову М.И.

Г лава Салаирского
городского поселения Е.Н. Естифеев

Приложение № 1
к постановлению администрации

«Салаирского городского поселения»
от 05 декабря 2018г № 188

О назначении публичных слушаний
«О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования
«Салаирское городское поселение»

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ  ПУБЛИЧНЫХ СЛУШ АНИЙ

- глава Салаирского городского поселения
Председатель комиссии
Естифеев Евгений
Николаевич
Заместитель председателя комиссии:
Суворова Марина Ивановна - заместитель главы Салаирского городского

поселения
Члены комиссии:
Баранова Елена
Владимировна

Донченко Николай
Иванович

- Председатель Совета народных депутатов
Салаирского городского поселения(по
согласованию)
- начальник отдела благоустройства, архитектуры
и строительства администрации Салаирского
городского поселения

Соколова Елена
Михайловна

- начальник отдела бухгалтерского учета и
контроля администрации Салаирского городского
поселения

Рогова Алина
Станиславовна

- главный специалист-юрист администрации
Салаирского городского поселения

Конышева Лариса
Владимировна

- начальник организационного отдела
администрации Салаирского городского
поселения (секретарь комиссии)

Приложение № 2
к постановлению администрации

«Салаирского городского поселения»
от 05 декабря 2018г № 188

О назначении публичных слушаний
«О внесении изменений в генеральный план

муниципального образования
«Салаирское городское поселение»

ПЛАН
МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА САЛАИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

№ Наименование мероприятия Ответственные Срок

1 Размещение настоящего
постановления главы
Салаирского городского
поселения на информационных
стендах, в газете «Знаменка»,
официальном сайте
администрации Салаирского
городского поселения

Суворова М.И. В течение 5 рабочих дней
с момента издания настоящего
постановления

2 Прием письменных заявлений и
возражений граждан,
юридических лиц по проекту
внесения изменений в
генеральный план Салаирского
городского поселения
по адресу: г. Салаир, ул.
Гагарина, 33
Адрес электронной почты:
admsal@yandex. ru.
Телефон для справок: 8(38463)
4-05-16.

Суворова М.И.
Донченко Н.И.

до 04.02.2019 г. включительно

3 Проведение собрания публичных
слушаний с участниками.
Составление Протокола.

Комиссия администрация Салаирского
городского поселения (г.
Салаир. ул. Гагарина, 33), дата
проведения - 05.02.2019г.,
время проведения - 15.30.

4 Подготовка заключения о
результатах публичных слушаний

Конышева Л.В. Не позднее 7 дней с после
проведения собрания

5 Опубликование заключения о
результатах публичных слушаний
в официальном печатном издании
и размещение на официальном
сайте администрации
Салаирского городского
поселения

Конышева Л.В. В течение 10 дней с момента
подготовки заключения о
результатах слушаний